

Manails Randers ApS

Hirsevej 6
8920 Randers NV

CVR-nr. 42 40 23 46

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. januar 2022

Joan Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. juni - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manails Randers ApS
Hirsevej 6
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 40 23 46

Regnskabsperiode: 10. juni - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Ann-Chatrine Søndergaard Hougaard, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 10. juni 2021 med kontant indskud. Regnskabsperioden dækker 10/6 - 31/12-2021.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 9.813, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 49.813.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Finansiering

Resultatopgørelse 10. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		125.492
Personaleomkostninger	1	<u>-112.510</u>
Resultat før finansielle poster		12.982
Finansielle omkostninger	2	<u>-221</u>
Resultat før skat		12.761
Skat af årets resultat	3	<u>-2.948</u>
Årets resultat		<u>9.813</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>9.813</u>
		<u>9.813</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>51.735</u>
Varebeholdninger		<u>51.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>64</u>
Tilgodehavender		<u>64</u>
Likvide beholdninger		<u>41.278</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.077</u>
Aktiver i alt		<u><u>93.077</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>9.813</u>
Egenkapital	4	<u>49.813</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.616
Selskabsskat		2.948
Anden gæld		<u>15.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.264</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.264</u>
Passiver i alt		<u><u>93.077</u></u>

Noter

	<u>2021</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	93.400
Andre omkostninger til social sikring	2.450
Andre personaleomkostninger	<u>16.660</u>
	<u><u>112.510</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2021</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>221</u>
	<u><u>221</u></u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>2.948</u>
	<u><u>2.948</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 10. juni 2021	0	0	0
Tegnet og indbetalt i året	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	9.813	9.813
Egenkapital 31. december 2021	40.000	9.813	49.813

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen